Вносится

главой

муниципального образования

Кавказский район
Проект

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от              20     года

№
     город  Кропоткин
Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Станция скорой медицинской помощи» муниципального образования Кавказский район
Руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 года № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных услуг», постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 июня 2003 года № 569 «О порядке утверждения тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые населению Краснодарского края» и приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 9 апреля 2013 года «1570 «Об оказании платных медицинских услуг государственными бюджетными учреждениями здравоохранения Краснодарского края физическим и юридическим лицам», Совет муниципального образования Кавказский район
РЕШИЛ:
1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые населению за счет личных средств граждан и по договорам с хозяйствующими субъектами любых форм собственности муниципальным бюджетным учреждением «Станция скорой медицинской помощи» муниципального образования Кавказский район:
 Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Станция скорой медицинской помощи» муниципального образования Кавказский район
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость 1 часа оказания платной  услуги,руб.

	автомобиль марки "ГАЗель"
	автомобиль марки  "Ford Transit Van"
	автомобиль марки "Peugeot"

	1
	Медицинское сопровождение бригадой скорой медицинской помощи при перевозке  пациента с домашнего адреса, из медицинской организации по требованию*:

	фельдшерская бригада
	1 250,00
	1150,00
	1200,00

	фельдшерская бригада с медицинской сестрой(медбратом)
	1 670,00
	1560,00
	1620,00

	2
	Медицинское сопровождение бригадой скорой медицинской помощи при перевозке пациента  на диагностические исследования, консультации, сеансы гемодиализа и пр. *:

	фельдшерская бригада
	1 250,00
	1150,00
	1200,00

	фельдшерская бригада с медицинской сестрой(медбратом)
	1 670,00
	1560,00
	1620,00

	3
	Медицинское сопровождение бригадой скорой медицинской помощи при перевозке  пациента  за пределы Кавказского района, из лечебно-профилактических учреждений других городов и населенных пунктов в лечебно-профилактические учреждения Кавказского района, на домашний адрес или по требованию  *:

	фельдшерская бригада
	1 250,00
	1150,00
	1200,00

	фельдшерская бригада с медицинской сестрой(медбратом)
	1 670,00
	1560,00
	1620,00

	*Стоимость услуги продолжительностью более   или менее 1 часа рассчитывается пропорционально затраченному времени.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству (Емиц)
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

           И.В. Кошелев